[bookmark: _Toc14918][bookmark: _Toc12169][bookmark: _Toc1567][bookmark: _Toc636]附件3：

关于原则同意接收XXX等X人为共青团员的批复（模版）

XXX团支部：
《关于拟接收XXX等X人为共青团员的请示》收悉，经预审，原则同意接收XXX等X人为共青团员。请入团介绍人指导发展对象认真如实填写《入团志愿书》，并认真填写介绍人意见，经支委会检查合格后及时提交支部大会讨论，支部大会必须按照规定程序召开。
支部大会讨论通过后，请团支部书记及时将支部大会决议写入《入团志愿书》，在3天内连同入团申请书和已签名的《共青团员基本义务告知函》，一并报我委审批。
此复。

XXX书院团委/研究生管理服务中心
XXXX年X月X日
[bookmark: _GoBack]